

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00

www.grantthornton.dk

Salon Gedsted ApS

Østergade 5, 9631 Gedsted

CVR-nr. 43 26 72 99

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. februar 2024.

Monika Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Salon Gedsted ApS
Østergade 5
9631 Gedsted

CVR-nr.: 43 26 72 99
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
2. regnskabsår

Direktion

Monika Katja Nielsen

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Tronholmen 3
8960 Randers SØ

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er frisør.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 190 t.kr. mod 54 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -27 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2023</u>	<u>16/5 - 31/12 2022</u>
Bruttofortjeneste	190.016	53.783
1 Personaleomkostninger	-215.004	-53.068
Resultat før finansielle poster	-24.988	715
Andre finansielle indtægter	173	0
Øvrige finansielle omkostninger	-2.447	-6.572
Resultat før skat	-27.262	-5.857
Skat af årets resultat	0	-132
Årets resultat	-27.262	-5.989
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-27.262	-5.989
Disponeret i alt	-27.262	-5.989

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	20.000	0
Varebeholdninger i alt	20.000	0
Andre tilgodehavender	0	830
Tilgodehavender i alt	0	830
Likvide beholdninger	50.254	62.516
Omsætningsaktiver i alt	70.254	63.346
Aktiver i alt	70.254	63.346

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-33.251	-5.989
Egenkapital i alt	<u>6.749</u>	<u>34.011</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.700	6.000
Selskabsskat	0	132
Anden gæld	49.805	23.203
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>63.505</u>	<u>29.335</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>63.505</u>	<u>29.335</u>
Passiver i alt	<u>70.254</u>	<u>63.346</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-5.989	34.011
Årets overførte overskud eller underskud	0	-27.262	-27.262
	40.000	-33.251	6.749

Noter

	1/1 - 31/12 2023	16/5 - 31/12 2022
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	212.164	53.068
Andre omkostninger til social sikring	2.840	0
	215.004	53.068
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
